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Термоизоляционная 

лестница LWL Extra

280
21 060

21 600

305
24 570

25 200

Термоизоляционная 

лестница LTK Energy

280

23 940

24 660

Термоизоляционная 

лестница LTK

18 360

18 810

21 420

23 040

18 540

19 440

335

20 970

21 510

21 690

Складная деревянная 

чердачная лестница       

LWK Plus

280

15 660

12 870

16 020

13 950

305

17 010

19 440

11 160

305

13 410

13 770

14 310

335
18 540

18 990

Прайс-лист на чердачные лестницы FAKRO от 13.01.2022

Наименование
Высота потолка 

(см)

Размер проема в 

потолке (см)
Цена

Складная деревянная 

чердачная лестница     

LWS Plus

280

14 040

9 990

14 310
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70x110

70x120

60x120

70x120

70x130

70x140

86x130

92x130

60х130

70x130

70x140

86x130

92x130

54 630

55 890

56 880

75 420

81 270

Рекомендуется приобретать монтажный комплект LXK 1 620

Металлическая 

чердачная лестница 

LML Lux

280

47 610

49 230

51 750

54 090

72 450

77 670

305

Металлическая 

огнестойкая лестница 

LSF

280-300

58 770

58 770

58 770

58 770

58 770

58 770

58 770

Металлическая 

термоизоляционная 

лестница LST

260-280

28 440

29 700

30 690

29 700

32 040

31 140

Складная 

металлическая 

чердачная лестница 

LMP

300-366

60 390

62 460

66 870

Складная 

металлическая 

чердачная лестница 

LMK

280

20 970

20 970

22 500

23 400

305

29 430

29 430

Складная 

металлическая 

чердачная лестница 

LMS

280

60х120 18 990

70х120 18 990

Суперэнергосберегаю

щая чердачная 

деревянная лестница 

LWT

280
26 550

27 540

305
29 700

30 510


