

Завод кровельных материалов «RS»

г.Симферополь, ул.Генерала Васильева, 23А

Тел. + 7 978-10-789-00

E-mail:zavod@profnastil-smf.ru

Прайс-лист на чердачные лестницы FAKRO от 13.01.2022

Наименование	Высота потолка (см)	Размер проема в потолке (см)	Цена
Складная деревянная чердачная лестница LWS Plus	280	60x94	14 040
		60x120	9 990
		70x94	14 310
		70x120	11 160
	305	60x130	13 410
		70x130	13 770
		70x140	14 310
	335	60x120	18 540
		70x120	18 990
Складная деревянная чердачная лестница LWK Plus	280	60x94	15 660
		60x120	12 870
		70x94	16 020
		70x120	13 950
	305	60x130	17 010
		60x140	19 440
		70x130	18 540
		70x140	19 440
	335	60x120	20 970
		70x120	21 510
		70x130	21 690
Термоизоляционная лестница LTK Energy	280	60x100	23 940
		70x100	24 660
Термоизоляционная лестница LTK		60x120	18 360
		70x120	18 810
		70x130	21 420
		70x140	23 040
		(0.120	
Термоизоляционная лестница LWL Extra	280	60x120	21 060
	305	70x120	21 600
		60x130	24 570
		70x130	25 200

Суперэнергосберегаю щая чердачная деревянная лестница LWT	200	60x120	26 550
	280	70x120	27 540
	305	60x130	29 700
		70x130	30 510
			00010
Складная металлическая чердачная лестница LMS	280	60x120	18 990
		70x120	18 990
		,	
Складная металлическая чердачная лестница LMK	280	60x120	20 970
		70x120	20 970
		70x130	22 500
		70x140	23 400
	305	60x130	29 430
		70x130	29 430
		70x140	31 140
Складная		60x144	60 390
металлическая	300-366	70x144	62 460
чердачная лестница LMP		86x144	66 870
	260-280	50x80	28 440
Металлическая		60x90	29 700
металлическая термоизоляционная		60x120	30 690
лестница LST		70x80	29 700
		70x120	32 040
		<u> </u>	02 0.0
Металлическая огнестойкая лестница	280-300	50x70	58 770
		50x80	58 770
		60x90	58 770
		60x120	58 770
LSF		70x80	58 770
		70x110	58 770
		70x120	58 770
			30 770
Металлическая чердачная лестница LML Lux	280	60x120	47 610
		70x120	49 230
		70x130	51 750
		70x140 86x130	54 090 72 450
		92x130	77 670
	305	60x130	54 630
		70x130	55 890 56 880
		70x140 86x130	56 880 75 420
		92x130	81 270
Рекомендуется при	обретать монтажн	ный комплект LXK	1 620